生コンクリート使用承諾願
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
 　岡　山　市　長　　様
                                      受　注　者　住　　　所
 　　　　                                      　 氏　　　名
                                             　   現場代理人　　　　　　　　　　　　　　　印
 　１　工事名
 　２　契約番号
 　３　工事場所　　　岡山市
 　４　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　円
  　　　　　　年　　月　　日に請負を締結いたしました上記工事について、下記のとおり使用したい
  　ので御承諾願います。
 　１　設計書採用生コンクリート
 　２　使用生コンクリート
 　３　使用生コンクリート会社名
 　４　生コンクリートの使用数量
 　５　生コンクリートの種類

	呼 び
強 度
	粗骨材の
最大寸法
(mm)
	ス ラ
ン プ
(cm)
	水セメ
ント比
W/C(%)
	空気量
(%)
	細 骨
材 率
(%)
	単位量(kg/m3)

	水
(w)
	ｾﾒﾝﾄ
(C)
	混和材
(F)
	細骨材
(S)
	粗骨材
(G)
	混和剤
(A)

	  　　上記については願出のとおり承諾する。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日